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Brudbergen -nrmmen alue sijaitsee Kemiön kunnan Engelsbyn 
kylässä, n. 2 km Kemiön kirkosta lounaaseen (liite 1 ). Paikoitellen 
jyrkästi nousevalla laajalla mäellä on suuria kallionpaljastumia, 
mutta myös metsää. Opettaja ja harrastaja-arkeologi Hans 
Myhrman toimitti 11 .05.1990 Turun maakuntamuseoon muutamia 
alueelta peräisin olevia löytöjä. Ne on kaivettu esiin kolmesta n. 30 
x 30 cm:n kokoisesta koekuopasta peruskarttaan merkitystä 
paikasta, "pari metriä kaakkoon paikalla sijaitsevasta hiili-
miilusta". Hans Myhrmanin mukaan tällä kohdalla oli pieni hiekka-
alue, jota ympäröi kivinen moreeni. Muita havaintoja paikalla ei ole 
tehty , joten löytöpaikan alustavan tulkinnan on perustuttava 
vähäisten löytöjen tarkasteluun . Turun maakuntamuseoon toimi-
tettiin kaksi kvartsi- iskosta (TYA 579 :1 ), sekä muutamia kivilaji-
iskoksiksi oletettuja tavallisia luonnonkiviä. 

Löytöpaikka josta on kaksi kvartsi-iskosta, on klassinen 
esimerkkitapaus epävarmasta muinaisjäännöksestä. Usein sanotaan 
nimenomaan niin, että pari kvartsi-iskosta ei riitä luokittelemaan 
löytöpaikkaa kiinteäksi muinaisjäännökseksi. Brudbergenin 
tapauksessa löydöt tulisi kuitenkin ottaa vakavasti, ja ainakin 
suojelullisessa mielessä pitää kohdetta kiinteänä muinais-
jäännöksenä. Brudbergenin iskokset ovat hyvälaatuisesta raaka-
aineesta ja toinen on selvästi ihmisen tekemä. Se ei ole 
luontaisesti lohjennut, sillä snna on useita erisuuntaisia 
iskentäpintoja. On hyvin todennäköistä, että esihistoriallisella 
ajalla joku on paikalla iskenyt (tai paikalle tuonut) kvartsia. 
Löytöpaikka ei kuitenkaan vastaa mielikuvaa "tavallisesta" kivi-
kauden asuinpaikasta, sillä maaperäolosuhteet ovat epäsuotuisat. 
Kun tämä seikka yhdistetään niukkaan löytömateriaaliin syntyy 
vaikutelma tilapäisestä oleskelupaikasta. 

Esihistoriallisen ihmisen toiminnan voi ajatella jättäneen jälkiä, 
jotka monessa tapauksessa liittyvät suoraan toiminnan laatuun ja 
sen intensiteettiin. Koska toiminnan laatu ja sen intensiteetti on 
vaihdellut eri paikoissa ja eri tilanteissa, on odotuksen mukaista, 
että jälkien määrä ja laatu vaihtelee eri löytöpaikoissa. Stereo-
tyyppinen käsite "asuinpaikka" pitää todennäköisesti sisällään 
moneen erilaiseen ja eriasteiseen toimintaan liittyviä jälkiä. 
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